
ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA  MANDELLI”
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)

 Tel. +39 039672100/ 039671723  Fax +39 0396076032
Sito: www.icmandelli.edu.it  - e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

C.F. 87008080159  -   Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

                                                                       
 

Al sito Web dell’Istituto – Albo Pretorio 
 
Oggetto: Modalità operative per la fornitura, posa in opera di arredo ludico-didattico, manutenzione
biennale e dei lavori connessi presso la scuola dell’infanzia “G. Rodari” sita in viale Europa 16, Usmate
Velate. CIG Z6A318C06C
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
Presa visione del progetto presentato dalle insegnanti  della scuola dell’Infanzia “Gianni Rodari”

per l’inserimento all’interno del  giardino della scuola dell’Infanzia  “G. Rodari”,  di  alcune
attrezzature per le attività ludico-didattiche;

Preso atto del contributo dell’amministrazione Comunale, pari a € 10.000,00, inserito nel piano
per il diritto allo studio a.s. 2020/21, per la realizzazione del progetto;

Verificata la disponibilità economica nel programma annuale 2021;

DECRETA

 Per l’a.s. 2020/21 sarà realizzato il  progetto presentato per la fornitura di materiale ludico
-didattico come meglio precisato nel capitolato speciale;

 di procedere ad indagine di mercato, con l'interpello di n. 3 ditte operanti nel territorio con le
modalità previste dal disciplinare allegato, al fine di procedere all’afdamento diretto ai sensi
dell'art.36 c.2 lett a) del Codice Contratti D.gls. n. 50/2016 con l’acquisizione di oferte ai fini
dell’afdamento della fornitura, posa in opera, manutenzione biennale ed esecuzione dei lavori
connessi  secondo  l’oferta  economicamente  più  vantaggiosa,  da  attuare  con  le  modalità
previste nel disciplinare allegato (All. 1);

 di individuare tre ditte ed in particolare:

1. Gruppo Dimensione Comunità srl via Don Ubiali, 6 - 24060 Bagnatica (BG), Tel.
0354522422 P.IVA 02831590167, info@dimensionecomunita.it

2. POZZA  1865  S.r.l.  Frazione  Sant’Anna,  12  38060  Vallarsa(TN)  Telefono
0445.473920  e-mail:  info@pozza.it PEC:  pozza1865@pec.it sito
internet:www.pozza.it, Partita IVA / Cod. Fisc. 02311670224, Iscrizione R.E.A. TN
– 215479

3. Lorenzo Bertoloni  Via Carpi,  31 25080 Mazzano BS C.F.:  BRTLNZ79H25B157M
P.IVA:02730970981 e-mail: lorenzo.brt@gmail.com 

 di approvare il capitolato speciale consistente nell’indicazione della  fornitura, posa in opera,
manutenzione biennale di arredo ludico-didattico e dei lavori connessi da efettuare (All. 2). 

All 1. Disciplinare
All 2. Capitolato speciale
All. 3 Modello di oferta economica 
All. 4 Lettera di invito
                                                                                                        
                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                       Prof. Fumagalli Daniele

(firmato digitalmente)

MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 04/05/2021 - A24c - Acquisti e finanzi - U

Firmato digitalmente da DANIELE FUMAGALLI

mailto:info@dimensionecomunita.it
mailto:lorenzo.brt@gmail.com
mailto:pozza1865@pec.it
mailto:info@pozza.it

		2021-05-04T09:28:38+0200
	Fumagalli Daniele




